
 
 

UCHWAŁA NR XIV/116/25 
RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Kozielice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 
poz.1530 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Karpiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4851



Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2025  r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr XIV/116/25 z dnia 30.10.2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 85 190,71 2 000,00 87 190,71 

 75095  Pozostała działalność 31 386,51 2 000,00 33 386,51 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 31 370,00 2 000,00 33 370,00 

Razem: 33 407 569,09 2 000,00 33 409 569,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4851



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2025  r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr XIV/116/25 z dnia 30.10.2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 291 926,62 148 000,00 4 439 926,62 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 223 835,00 100 000,00 3 323 835,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 394 000,00 100 000,00 494 000,00 

 75095  Pozostała działalność 547 481,42 48 000,00 595 481,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 500,00 16 000,00 65 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 10 000,00 65 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 801,88 2 000,00 138 801,88 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 8 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 91 903,49 12 000,00 103 903,49 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 966 359,00 115 000,00 1 081 359,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 700 659,00 115 000,00 815 659,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

330 000,00 115 000,00 445 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 145 000,00 -12 500,00 132 500,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

145 000,00 -12 500,00 132 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4851



  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
145 000,00 -12 500,00 132 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 88 568,00 1 500,00 90 068,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 20 000,00 1 500,00 21 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 1 500,00 21 500,00 

926   Kultura fizyczna 2 523 000,00 -250 000,00 2 273 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 268 000,00 -250 000,00 2 018 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 238 900,00 -250 000,00 1 988 900,00 

Razem: 37 268 985,49 2 000,00 37 270 985,49 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4851


	UCHWAŁA NR XIV/116/25 RADY GMINY KOZIELICE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2025 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2025 r.

		2025-11-07T08:48:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




